Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego - te­
ren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, bliźniaczej i szere­
gowej z dopuszczeniem usług nieuciążliwych . 

Cena wywoławcza - 48 000,00 zł netto, (słownie złotych : czter­
dzieści osiem tysięcy 00/1 00). 

Wadium w kwocie 4 800,00 zł (słownie złotych : cztery tysiące 
osiemset 00/1 00) należy wnieść w pieniądzu na konto Urzędu Miej­
skiego w Czyżewie Nr 54 8747 0008 0000 0084 2000 001 O w BS Czy­
żew. Za dzień wpłaty wadium uważa się dzień uznania konta ban­
kowego organizatora przetargu tj . n.ajpóźniej do dnia 18.07.2013

[...]

0,0054 ha w obrębie ewidencyjnym Czyżew Chrap­
ki dla której założona jest księga wieczysta nr LM l W/0001 9988/4. 
Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego - te­
ren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem 
usług nieuciążliwych . 

Cen a w yw oł~w cza - 46 800,00 zł netto, ( słownie złotych : 
czterdzieści sześć tysięcy osiemset 00/ 1 00) 

Wadium w kwocie 4 70.0,00 zł (słownie złotych : cztery tysią­

ce siedemset 00/ 100) należy wnieść w pieniądzu na konto Urzę­
du Miejskiego w Czyżewie Nr 54 8747000800000084 20000010 
w BS Czyżew. Za dzień wpłaty wadium uważa się dzień uznania